
ZARZĄDZENIE NR 45/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Pałecznica na 2022r. 

 Na podstawie art. 249, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn.zm) oraz Uchwały Nr VIII/321/2022 Rady Gminy Pałecznica z dnia 25 października 2022r. 
Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania 
odpowiednim jednostkom organizacyjnym oraz pracownikom w referacie finansowo-księgowym 
i odpowiednio merytorycznym zakresie określonym w załącznikach  nr 1 i nr  2 . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4027019D-F04E-4E9A-ADBB-64927B055945. Podpisany Strona 1



Dz Rozdz § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 415 500,00 -400 000,00 0,00 1 015 500,00

40002 Dostarczanie wody 1 415 500,00 -400 000,00 0,00 1 015 500,00

0830 Wpływy z usług 1 400 000,00 -400 000,00 0,00 1 000 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 4 562 033,02 -618 468,32 0,00 3 943 564,70

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 408 750,00 -450 000,00 0,00 958 750,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 500 000,00 -450 000,00 0,00 50 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 787 200,00 -168 468,32 0,00 1 618 731,68

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 150 000,00 -13 468,32 0,00 1 136 531,68

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 290 000,00 -155 000,00 0,00 135 000,00

758 Różne rozliczenia 10 974 880,00 0,00 250 920,00 11 225 800,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 747 674,00 0,00 250 920,00 2 998 594,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 2 625 480,00 0,00 250 920,00 2 876 400,00

801 Oświata i wychowanie 499 690,53 0,00 10 000,00 509 690,53

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 143 416,00 0,00 10 000,00 153 416,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00

23 909 881,32 -1 018 468,32 260 920,00 23 152 333,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

84 204,82 0,00 0,00 84 204,82

600 Transport i łączność 2 608 983,00 0,00 3 011 000,00 5 619 983,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 608 983,00 0,00 3 011 000,00 5 619 983,00

6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 608 983,00 0,00 3 011 000,00 5 619 983,00

majątkowe

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2022r.

bieżące

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 25 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4027019D-F04E-4E9A-ADBB-64927B055945. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 997 871,00 -890 831,00 0,00 107 040,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 997 871,00 -890 831,00 0,00 107 040,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 997 871,00 -890 831,00 0,00 107 040,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 997 871,00 -890 831,00 0,00 107 040,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

997 871,00 -890 831,00 0,00 107 040,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 272 645,42 -2 112 000,00 0,00 3 160 645,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 062 645,42 -242 000,00 0,00 820 645,42

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 062 645,42 -242 000,00 0,00 820 645,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 062 645,42 -242 000,00 0,00 820 645,42

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

970 513,00 -242 000,00 0,00 728 513,00

90095 Pozostała działalność 4 210 000,00 -1 870 000,00 0,00 2 340 000,00

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00 0,00

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00

9 673 807,64 -3 002 831,00 3 011 000,00 9 681 976,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 567 012,64 -1 132 831,00 0,00 1 434 181,64

33 583 688,96 -4 021 299,32 3 271 920,00 32 834 309,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 651 217,46 -1 132 831,00 0,00 1 518 386,46

majątkowe

Ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4027019D-F04E-4E9A-ADBB-64927B055945. Podpisany Strona 2



Zmiana planu finansowego wydatków w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 042 598,67 -100 000,00 942 598,67

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 113 000,00 -100 000,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 100 000,00 -100 000,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

774 000,00 -150 000,00 624 000,00

40002 Dostarczanie wody 774 000,00 -150 000,00 624 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -150 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 150 000,00 -150 000,00 0,00

600 Transport i łączność 4 735 183,00 2 866 000,00 7 601 183,00

60016 Drogi publiczne gminne 376 200,00 -145 000,00 231 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 -145 000,00 50 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 195 000,00 -145 000,00 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 358 983,00 3 011 000,00 7 369 983,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 358 983,00 3 011 000,00 7 369 983,00

Urząd Gminy Pałecznica 4 358 983,00 3 011 000,00 7 369 983,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 627 187,00 -54 476,00 572 711,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 617 187,00 -54 476,00 562 711,00

4260 Zakup energii 102 800,00 -54 476,00 48 324,00

Urząd Gminy Pałecznica 102 800,00 -54 476,00 48 324,00

710 Działalność usługowa 55 000,00 -10 000,00 45 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 55 000,00 -10 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -10 000,00 45 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 55 000,00 -10 000,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 4 415 424,70 -1 390 831,42 3 024 593,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 619 170,00 -100 000,42 2 519 169,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 8 560,00 58 560,00

Urząd Gminy Pałecznica 50 000,00 8 560,00 58 560,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

21 005,66 -0,42 21 005,24

Urząd Gminy Pałecznica 21 005,66 -0,42 21 005,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 560,00 -108 560,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 25 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4027019D-F04E-4E9A-ADBB-64927B055945. Podpisany Strona 1



Urząd Gminy Pałecznica 108 560,00 -108 560,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 507 316,00 -1 290 831,00 216 485,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 831,00 -890 831,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 890 831,00 -890 831,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -400 000,00 100 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 500 000,00 -400 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 173 262,42 20 000,00 8 193 262,42

80113 Dowożenie uczniów do szkół 523 658,00 20 000,00 543 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 200,00 20 000,00 64 200,00

Urząd Gminy Pałecznica 14 000,00 20 000,00 34 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 266 203,73 250 920,00 3 517 123,73

85395 Pozostała działalność 3 266 203,73 250 920,00 3 517 123,73

3110 Świadczenia społeczne 2 574 000,00 246 000,00 2 820 000,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 574 000,00 246 000,00 2 820 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 410,00 1 600,00 36 010,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 34 410,00 1 600,00 36 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 929,00 300,00 6 229,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 5 929,00 300,00 6 229,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 845,00 50,00 895,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 845,00 50,00 895,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 796,00 1 470,00 8 266,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 796,00 1 470,00 8 266,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 660,00 1 500,00 17 160,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 1 500,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 169 759,84 -2 073 691,90 6 096 067,94

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 171 219,82 -10 000,00 161 219,82

4300 Zakup usług pozostałych 72 719,82 -10 000,00 62 719,82

Urząd Gminy Pałecznica 72 719,82 -10 000,00 62 719,82

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 871 130,24 -415 691,90 455 438,34

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 691,90 -415 691,90 108 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 523 691,90 -415 691,90 108 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 275 000,00 -35 000,00 240 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 5 000,00 -5 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -30 000,00 20 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 50 000,00 -30 000,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 5 623 300,00 -1 613 000,00 4 010 300,00

4260 Zakup energii 14 720,00 -3 000,00 11 720,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4027019D-F04E-4E9A-ADBB-64927B055945. Podpisany Strona 2



Urząd Gminy Pałecznica 14 720,00 -3 000,00 11 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -10 000,00 2 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 12 000,00 -10 000,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 127 000,00 -1 600 000,00 3 527 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 5 127 000,00 -1 600 000,00 3 527 000,00

926 Kultura fizyczna 214 689,00 -107 300,00 107 389,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 214 689,00 -107 300,00 107 389,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 -20 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 20 000,00 -20 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 -5 000,00 1 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 6 000,00 -5 000,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 100,00 -2 300,00 800,00

Urząd Gminy Pałecznica 3 100,00 -2 300,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -7 000,00 3 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 10 000,00 -7 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -20 000,00 5 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 25 000,00 -20 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 -53 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 53 000,00 -53 000,00 0,00

Razem: 38 040 957,75 -749 379,32 37 291 578,43

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4027019D-F04E-4E9A-ADBB-64927B055945. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	1_doch_ost
	Zalacznik 2

		2022-10-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




